

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace; Příloha č. 1 Smlouvy

č. řádku rozpočtu	Popis prací	četnost	jednotková cena (Kč)	jednotka	započítaná plocha/ množství	cena za 1 zásah (Kč)	cena za 1 rok (Kč)
1	kosení trávníku v jednotlivých lokalitách, případně kosení suchých zbytků bylinného patra (divizna, plicník) svah 1:2 - 1:1 + shrabání a přesun	2	4,00 Kč	m ²	3 118	12 470,80 Kč	24 941,60 Kč
2	kosení trávníku v jednotlivých lokalitách, případně kosení suchých zbytků bylinného patra (divizna, plicník..) svah nad 1:1 + shrabání a přesun	2	9,00 Kč	m ²	2 046	18 416,70 Kč	36 833,40 Kč
3	kosení trávníku v jednotlivých lokalitách, případně kosení suchých zbytků bylinného patra (divizna, plicník..) svah nad 1:1 z lana + shrabání a přesun	2	12,00 Kč	m ²	2 490	29 882,40 Kč	59 764,80 Kč
4	sběr travobilinné směsi na výdrol na lokalitách do 5km, rovina nebo svah do 1:5	1	3,00 Kč	m ²	5 000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
5	sběr travobilinné směsi na výdrol na lokalitách do 5km, svah 1:5 - 1:2	1	3,00 Kč	m ²	5 000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
6	dosévání trávníku, bez zálivky; rozhoz výdrolu ze sběru travobilinné směsi na lokalitách do 5km, svah 1:2 - 1:1; osivo dodá objednatel	0,3	10,00 Kč	m ²	1 030	10 298,00 Kč	3 089,40 Kč
7	dosévání trávníku, bez zálivky; rozhoz výdrolu ze sběru travobilinné směsi na lokalitách do 5km, svah nad 1:1; osivo dodá objednatel	0,3	12,00 Kč	m ²	521	6 249,60 Kč	1 874,88 Kč
8	dosévání trávníku, bez zálivky; rozhoz výdrolu ze sběru travobilinné směsi na lokalitách do 5km, svah nad 1:1 z lana; osivo dodá objednatel	0,3	15,00 Kč	m ²	256	3 837,00 Kč	1 151,10 Kč
9	likvidace plevelů jednoletých i víceletých, svah 1:2 - 1:1, ruční pletí + shrabání, přesun	1	25,00 Kč	m ²	218	5 447,50 Kč	5 447,50 Kč
10	likvidace plevelů jednoletých i víceletých, svah nad 1:1, ruční pletí + shrabání, přesun	1	45,00 Kč	m ²	131	5 877,00 Kč	5 877,00 Kč

č. řádku rozpočtu	Popis prací	četnost	jednotková cena (Kč)	jednotka	započítaná plocha/ množství	cena za 1 zásah (Kč)	cena za 1 rok (Kč)
11	likvidace plevelů jednoletých i víceletých, svah nad 1:1, ruční pletí z lana + shrabání, přesun	2	70,00 Kč	m ²	783	54 775,00 Kč	109 550,00 Kč
12	odstranění popínavých rostlin (ostružina, přísavník,...), mačetou, křovinořezem, svah 1:2 - 1:1, + přesun	2	10,00 Kč	m ²	1 142	11 423,00 Kč	22 846,00 Kč
13	odstranění popínavých rostlin (ostružina, přísavník,...), mačetou, křovinořezem, svah nad 1:1, + přesun	2	11,00 Kč	m ²	638	7 021,30 Kč	14 042,60 Kč
14	odstranění popínavých rostlin (ostružina, přísavník,...), mačetou, křovinořezem z lana, svah nad 1:1, + přesun	2	12,00 Kč	m ²	1 388	16 652,40 Kč	33 304,80 Kč
15	odstranění dřevitých výmladků (akát, pajasan, kustovnice...); svah 1:2 - 1:1, mačetou nebo křovinořezem + přesun	2	15,00 Kč	m ²	1 642	24 634,50 Kč	49 269,00 Kč
16	odstranění dřevitých výmladků (akát, pajasan, kustovnice...); svah nad 1:1, mačetou nebo křovinořezem + přesun	2	25,00 Kč	m ²	1 175	29 375,00 Kč	58 750,00 Kč
17	odstranění dřevitých výmladků (akát, pajasan, kustovnice...); svah nad 1:1, mačetou nebo křovinořezem z lana + přesun	2	40,00 Kč	m ²	3 287	131 464,00 Kč	262 928,00 Kč
18	zatírání pařízků/sečných ran po odstranění dřevitých výmladků; svah 1:2 - 1:1	1	4,00 Kč	m ²	705	2 821,60 Kč	2 821,60 Kč
19	zatírání pařízků/sečných ran po odstranění dřevitých výmladků; svah nad 1:1	1	5,00 Kč	m ²	187	937,00 Kč	937,00 Kč
20	zatírání pařízků/sečných ran po odstranění dřevitých výmladků; svah nad 1:1, z lana	1	6,00 Kč	m ²	3 129	18 774,00 Kč	18 774,00 Kč

č. řádku rozpočtu	Popis prací	četnost	jednotková cena (Kč)	jednotka	započítaná plocha/ množství	cena za 1 zásah (Kč)	cena za 1 rok (Kč)
21	chemický přípravek pro zatírání pařízků (neředěný totální herbicid)	1	350,00 Kč	l	5	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
22	probírka keřů (likvidace max. na 30% dané plochy; svah 1:2 - 1:1, mačetou nebo křovinořezem + přesun	0,5	10,00 Kč	m ²	1 808	18 077,00 Kč	9 038,50 Kč
23	probírka keřů (likvidace max. na 30% dané plochy; svah nad 1:1, mačetou nebo křovinořezem + přesun	0,5	11,00 Kč	m ²	742	8 157,60 Kč	4 078,80 Kč
24	probírka keřů (likvidace max. na 30% dané plochy; svah nad 1:1, mačetou nebo křovinořezem z lana + přesun	0,5	13,00 Kč	m ²	1 748	22 729,20 Kč	11 364,60 Kč
25	výsadba trvalek včetně hloubení jamek, zálivka, rostlinný materiál dodá objednatel, svah 1:2 - 1:1	1	60,00 Kč	ks	100	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč

REKAPITULACE:

ošetřovaná plocha celkem (m²)

25 291 m²

cena údržby za 1 zásah (Kč)

477 070,60 Kč

CENA ZA 1 ROK POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

774 434,58 Kč

CELKOVÁ CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (4 ROKY):

3 097 738,32 Kč

poznámka:

žlutá pole vyplní uchazeč

